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Tjänsteskrivelse - E-petition behovet av fler 
sommarjobbsplatser för barn och unga under 18 år 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att e-petitionen anses vara besvarad. 

Ärendet i korthet 
En e-petition har kommit in med följande frågeställning: 

” Jag vill lyfta behovet av fler sommarjobb för ungdomar under 18 år i 
vår kommun. Idag är möjligheterna begränsade, trots att viljan att arbeta 
finns hos många unga. Ett sommarjobb ger inte bara inkomst och 
erfarenhet det skapar också en meningsfull fritid som är en viktig 
skyddsfaktor mot kriminalitet, normbrytande beteenden samt alkohol- 
och droganvändning. Att erbjuda fler jobbtillfällen för denna åldersgrupp 
är en investering i våra ungdomars framtid och i ett tryggare samhälle. 
Jag uppmanar er att prioritera detta i kommunens arbete och skapa fler 
sommarjobb för barn och unga under 18 år.” 

Gävle kommun delar uppfattningen om att sommarjobb för ungdomar 
under 18 år är betydelsefullt – både för att ge arbetslivserfarenhet och 
skapa en meningsfull sysselsättning under sommaren. Vi ser också att 
det kan bidra till trygghet och förebygga normbrytande beteenden.  

Idag erbjuder vi i Gävle kommun, sommarjobb till elever i årskurs 2 på 
gymnasiet. Jobben som erbjuds finns inom den kommunala 
verksamheten och föreningar aktiva i Gävle kommun. Många av jobben 
är innebär att vara någon typ av ledare för yngre barn i en aktivitet. Det 
ser vi också som en insats för att ge yngre barn och ungdomar 
sysselsättning inom föreningarnas verksamheter. Där är feriearbetet 
inom kommunen en förutsättning för sommaraktiviteterna.  

Hos det kommunala bolaget Gavlegårdarna, erbjuder de sommarjobb för 
unga mellan 16–18 år till de ungdomar som bor i Gavlegårdarnas 
bostäder. Gavlegårdarna är ett kommunaltbolag där av att det tas med i 
svaret.   

Det finns ett pågående arbete med att se över våra insatser för ungdomar 
och tar med oss ditt förslag i det fortsatta utvecklingsarbetet. Utifrån 
svaret här ovan anser vi att frågan är besvarad. 

Beslutsunderlag 
E-petition samt tjänsteskrivelse 
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Beslutet ska skickas till 
HR-direktör 
Gavlegårdarna 

 

 

Ulrika Larsson 
HR-strateg 
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